
Jätehuoltoyhdistyksen luottamushenkilövalinnat 
Syyskokous 8.10.2025​
 
Ehdokkaat yhdistyksen varapuheenjohtajiksi sekä hallitukseen aakkosjärjestyksessä. 
Vaalikelpoisia ehdokkaita ovat yhdistyksen henkilöjäsenet, samoin äänioikeus yhdistyksen 
kokouksessa on henkilöjäsenillä. Huom! Dokumenttia päivitetään. 
 
Oletko tulossa kokoukseen? Muistathan ilmoittautua 5.10. mennessä:  
Kutsu: Syyskokous 8.10. (hybridi) - Jätehuoltoyhdistys ry 
 

A.​ Ehdolla yhdistyksen varapuheenjohtajaksi 
 
Orava, Juha (Avainasiakaspäällikkö, Kajaanin Romu Oy) 

 
Olen Juha Orava, avainasiakaspäällikkö Kajaanin Romu Oy:ssä, 
jossa olen viihtynyt jo 11 vuotta, joten kiertotalous on tullut 
hyvinkin tutuksi kaikissa muodoissaan. Työnkuvaani kuuluu 
asiakassuhteiden hoito jätelaitoksiin niin kunta kuin yksityisellä 
puolella. Tuottajayhteisöt, purkuliikkeet ja teollisuusasiakkaat  
kuuluvat myös vastuulleni. Koulutukseltani olen datanomi. 
Yrittäjyydestä on minulla 15 vuoden kokemus. Erilaisia myynti- ja 
markkinointitöitä olen tehnyt 25 vuotta. Perheeseeni kuuluu 
vaimo ja 4 omaa ja 3 vaimon lasta, kaikki onneksi omillaan. 
Lapsenlapsia minulla on 5 kpl, kaksi tuoreinta pari viikkoa 
vanhoja. Harrastuksina ensiapu- ja reserviläistoiminta sekä 
metsästys. Olen ollut Jätehuoltoyhdistyksen jäsen kymmenkunta 

vuotta jossa hallituksessa kaksi viimeisintä kautta.​
 

B.​ Ehdolla yhdistyksen hallitukseen (aakkosjärjestys) 
 
Hakala, Elina (Laatu- ja viestintäpäällikkö, Elker Oy) 

Nimeni on Elina Hakala, mutta jotkut saattavat tunnistaa minut 
paremmin tyttönimellä (Tanskanen). Olen sähkö- ja 
elektroniikkalaitteiden kierrätyksen ja tuottajavastuun asiantuntija. 
Työskentelen Elker Oy:ssa laatu- ja viestintäpäällikkönä. 

Tätä ennen olen toiminut Elkerissä mm. kahden tuottajayhteisön 
asiamiehenä ja tehnyt tuottajavastuun konsultointia yrityksille 
saksalaisen Pronexa AG:n kautta. Elker puolestaan on 
tuottajayhteisöjen palveluyhtiö. 

Ennen tuottajavastuutehtäviä työskentelin yli 10 vuotta 
Kuusakoskella, viimeiset vuodet sielläkin SER:n ja siihen 
kytkeytyvien palvelujen parissa. Kuusakoskella tutuksi tulivat 
myös muut kierrätysmateriaalit, -logistiikka ja koko 

kierrätysbusiness. 

https://jatehuoltoyhdistys.fi/kutsu-syyskokous-jatehuoltopaivien-yhteydessa-8-10-hybridi_2025/


Kiertotalous ei ole pakollinen paha, vaan välttämättömyys. Toistaiseksi aito kiertotalous 
toteutuu melko pienessä mittakaavassa, vaikka useat yritykset sanovat olevansa 
kiertotalouden ytimessä. Materiaalikierrätystä tietenkin tarvitaan aitojen kiertotaloustekojen 
rinnalla. Jätehuoltoyhdistyksessä minua kiinnostaa eniten aito vuoropuhelu alan toimijoiden 
kesken sekä alasta viestiminen. 

Vapaa-ajalla suoritan ruuhkavuosia, pesen teinipoikien futisvarusteita ja paistan 
makaronilaatikkoa. Harrastan myös aktiivisesti laulamista ja liikuntaa. Laulan porvoolaisessa 
showkuorossa ja teen kuorolle markkinointia ja viestintää. 

 

 
Kandolin, Anne (Toimitusjohtaja, Aninka Environment Oy) 

Olen Anne Kandolin, yrittäjä ja Aninka 
Environment Oy:n toimitusjohtaja. Työajalla voit 
löytää minut Vantaan Energian jätevoimalalta, 
jossa vastaan voimalaitoksen 
vierailutoiminnasta. Jos näet minut 
kauppakeskuksessa määrätietoisesti menevän 
liikkeestä toiseen – olen todennäköisesti 
työtehtävissä opastamassa liikkeiden ja 
ravintoloiden henkilökuntaa kierrätyspalveluihin 
liittyen. 

Yritykseni uusin lanseeraus on Sortterisankari, joka pitää jätteet järjestyksessä ja kierron 
kunnossa sekä antaa vinkkejä kestävään elämäntapaan. 

Jätehuoltoyhdistyksen hallituspaikka on ollut paras paikka kiertotalousalan eturivissä – 
jatkan mielelläni hallitustyössä. 

Knuutila, Henna (Tekniikan tohtori, projektipäällikkö  kiertotalouden 
liiketoimintamallit tutkimusryhmä Turku AMK) 

 
Lehtorina vastaan Turku AMK:lla jätehuollon ja 
kierrätyksen opetuksen suunnittelusta, kehittämisestä ja 
opetuksesta. Lisäksi opetan ja ohjaan kiertotalouden 
ohjauskeinoihin, mittaamiseen ja arvoketjujen 
rakentamiseen liittyviä kursseja sekä insinööri, että 
meidän kestävä kiertotalous maisteriohjelmassa. 
Lisäksi ohjaan opinnäytetöitä materiaalien arvoketjujen 
kehittämiseen, ympäristövaikutusten mittaamiseen ja 
jätehuollon kehittämiseen teemoihin liittyen, joissa 

kaikissa toimeksiantajana eri alojen yrityksiä. 
 
Projektipäällikkönä suunnittelen ja rakennan laajoja kansallisia ja kansainvälisiä kiertotalouden 
ekosysteemiprojekteja kumppaneiden kanssa. Tällä hetkellä keskiössä on ollut autojen kierrätys 
ja uudelleenkäyttö arvoketjujen rakentaminen ja aiemmin mm. Merikartta ekosysteemihankkeen 



käynnistäminen ja Tekstiilien ekosysteemihankkeen Telaketjun käynnistäminen ja siinä 
kehittämistyö. Samassa teemassa myös lähdin työvapaalle kahdeksi vuodeksi (2021-2022) 
työskentelemään tuotekehitys- ja asiakkuusvastaavan roolissa tekstiilien mekaaniseen 
kierrätyslaitokseen Resterillä. Siellä rakensin liikataloudellisesti kannattavaa arvoketjua 
raaka-aineen laadun ja määrän, mekaanisesti avatun kuidun ja sen hyödyntäjien välille eli tietä 
aina lopputuotteihin asti. 
 
Lisäksi olen työskennellyt kehitysinsinöörinä KIVO:ssa (ent JLY) ja LSJH:lla (ent TSJ) sekä 
johtavana ympäristöjohtamisen asiantuntijana FCG:llä. Koulutus ympäristöteknologian insinööri 
Ylempi AMK 
 
Vahvuutenani on laaja ymmärrys alan tarpeista ja mahdollisuuksista sekä T&K hankkeiden 
suunnittelu, rakentaminen ja niissä työskentely. Yritys opiskelijayhteistyö ja sen kehittäminen saa 
minut innostumaan. Onnelliseksi tulen, kun saan sopivan opiskelijamme yhdistettyä alan 
työelämään kiinni. 

Laurila, Sirkku (vanhempi lehtori) 

Miksi haen hallitukseen? 

JHY:n toiminta-ajatuksessa ”yhdistyksen tarkoituksena on tukea kiertotalouden nykyisiä ja 
tulevia ammattilaisia sekä edistää alaa. Yhdistys yhdistää alan toimijat ja tarjoaa heille 
mahdollisuuksia verkostoitua, oppia ja vaikuttaa. JHY on kiertotalouden asiantuntijoiden 
yhteisö, joka kokoaa yhteen kiertotalouden osaajat”. 

Se kolahtaa minuun edelleen täysillä. JHY:ssä minulla alkaa ensi vuonna 10. jäsenvuosi. 

Mitä tarjoan? 

Toimin nyt vanhempana lehtorina vastuullani yrittäjyys sekä kiertotalous. Erityisvastuulla 
verkkomateriaalien kehitys ja tuottaminen paitsi opiskelijoille myös muiden opettajien 
käyttöön. Lisäksi olen mukana OKKA-työryhmässä. 

Suoraan jätealaan liittyviä luottamustoimia takaa mm. tekninen- ja ympäristölautakunta, 
seudullinen jätelautakunta, kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta sekä paraikaa 
keskinäisen kiinteistöyhtiön hallituksen pj. - Yhdistystoiminnoissa eri rooleissa - also on the 
European level. 

Ennen koulumaailmaa toimin yritystoiminnan kehittämishankkeissa, markkinoinnissa, 
koulutus- ja tiedotushankkeissa sekä yritysneuvonnassa eri tehtävissä eri puolilla Suomea 
erilaisten organisaatioiden leivissä. Verkostoni ovat näin kohtuullisen laajat ja monipuoliset.  

Tämä ja paljon muuta. Asiat ovat vakavia, mutta niiden ei tarvitse olla tylsiä. 

Niskasaari, Pekka (Senior Project Manager, Forum Virium)​
Hakee jatkokaudelle.​
​
Orava, Juha (Avainasiakaspäällikkö, Kajaanin Romu Oy)​
Juha Orava hakee paikkaa jatkokaudelle sekä yhdistyksen varapuheenjohtajuutta.  

Rautio, Lasse  (Vastaava tutkija, Tracegrow Oy) 



Teen vaativaa asiantuntijatyötä hydrometallurgian parissa, erikoisalana kierrätysmateriaalit. 
Kuluneet 9 vuotta menneet startup-maailmassa hyvin kirjavissa työnkuvissa, kattaen 
T&K-toiminnan johtamista, viranomaisyhteistyötä, auditointeja yms. 

Yrityksemme erottaa paristo- ja teollisuusjätteistä ravinteita ja jalostaa niitä lannoitteiksi, eli 
toimintamme on kiertotaloutta puhtaimmillaan. 

Olen erittäin kiinnostunut jätehuoltoalasta laajana kokonaisuutena. Alan edistäminen, 
mahdollinen lobbaustyö ja verkostoituminen alan toimijoiden kanssa on vakaa tavoite ja 
halu. 

Paljon aiempaa hallituskokemusta yhdistyksistä ja taloyhtiöstä. Kokemusta 
Jätehuoltoyhdistyksen toiminnasta haettu Jätehuoltopäivien suunnittelutoimikunnasta 
kaudella 2025. 

 
 


